
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Απόσπασμα από το αριθμ. 1
ου

 /2013  
 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                            πρακτικό συνεδριάσεως της 
      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                   Οικονομικής Επιτροπής.                                                                                                                                                                                                    
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
    

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Αριθμ. Απόφασης:  3 /2013                     
      

 
 
 
Πάτμος σήμερα την  21

ην  
 του μηνός  Ιανουαρίου   του έτους 2013,ημέρα  Δευτέρα   

και ώρα 2
α
  μεσημβρινή  συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα η 

Οικονομική Επιτροπή  μετά από την αριθμ. 304/17-1-2013 πρόσκληση του Προέδρου της 
που επιδόθηκε νομότυπα σε όλα τα Μέλη. 
              Αφού διαπιστώθηκε  νόμιμη απαρτία επειδή επί συνόλου  επτά ( 7), ευρέθησαν 
παρόντα και τα  επτά (7)  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:1) Στόικος  Γρηγόρης Πρόεδρος και Δήμαρχος , 2) Σκεμπές Ιωάννης.  τακτικό 
μέλος και 3)Αλέκος Μιχελής, 4)Σημαντήρης Ιωάννης, 5)Μαύρου Νομική, 6) Γαμπιεράκη Σούλα  
και 7)Ευγενικός Πανάγος   

                       Ο Πρόεδρος    εισηγήθηκε το  5
ο
   θέμα της ημερησίας διατάξεως και έθεσε 

υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:  
1.- Το άρθρο 1 και 46 του ΕΚΠΟΤΑ  
2.-Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 
3.-Την αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011(ΦΕΚ 2540/Β’/7-11-2011 απόφαση του 
Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
4.-Την από 2-1-2013 ανακοίνωση περί διενέργειας κλήρωσης για τον ορισμό μελών στις 
επιτροπές έργων, προμηθειών και παροχής υπηρεσιών 
5.-Το αριθμ. 117/8-1-2013 πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των μελών που θα συγκροτήσουν  
για το έτος 2012 τις παρακάτω επιτροπές: 

6. Την εισήγηση του κ. προέδρου επί του θέματος με την οποία προτείνει  την έγκριση των 

παραπάνω αναφερόμενων πρακτικών κλήρωσης,  
 
Κατόπιν ο πρόεδρος κάλεσε τα Μέλη να αποφασίσουν σχετικά 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το  αριθμ.  
117/8-1-2013 πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των μελών που θα συγκροτήσουν  
για το έτος 2013 τις παρακάτω επιτροπές, το άρθρο 1 και 46 του ΕΚΠΟΤΑ , τις διατάξεις του 
άρθρου 26 του Ν. 4024/2011, την αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011(ΦΕΚ 2540/Β’/7-
11-2011 απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης, το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Επικυρώνει το αριθμ. 117/8-1-2013 πρακτικό κλήρωσης , το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος  της παρούσης απόφασης για την ανάδειξη των μελών που θα συγκροτήσουν για το 
έτος 2013 τις παρακάτω επιτροπές: 

Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης κάθε είδους προσφορών 
προμηθειών και υπηρεσιών (άρθρο 46 του ΕΚΠΟΤΑ) 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΠΕΝΤΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

3 ΛΙΑΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Επώνυμο  Όνομα Ιδιότητα 

Θ Ε Μ Α «Επικύρωση πρακτικού εκλογής υπαλλήλων  ως μέλη  
επιτροπών προμηθειών –υπηρεσιών  έτους 2013 ».     

ΑΔΑ: ΒΕΙ6ΩΞΦ-ΟΦΝ



1 ΚΟΜΗΝΟΥ ΑΡΕΤΗ  

2 ΓΡΥΛΛΗΣ ΣΩΖΩΝ  

3 ΦΛΩΡΕΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ  

 

Για την αξιολόγηση των προσφορών, όταν κριτήριο κατακύρωσης είναι η τεχνοοικονομικά 
συμφερότερη και όχι η οικονομικά χαμηλότερη προσφορά , το πρώτο μέλος της επιτροπής θα 
αντικαθίσταται από υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας διπλωματούχο ή ΤΕ Μηχανικό, που θα 
οριστεί από την Οικονομική Επιτροπή. 
 

Για την αξιολόγηση των προσφορών, όταν κριτήριο κατακύρωσης είναι η συμφερότερη και όχι η 
οικονομικά χαμηλότερη προσφορά (δηλαδή μεσολαβεί βαθμολόγηση τεχνικών χαρακτηριστικών 
κ.λ.π., το τρίτο μέλος της επιτροπής αντικαθίσταται ως εξής: 

 
Α)Υδραυλικά κ.λ.π. είδη υπηρεσίας ύδρευσης-αποχέτευσης:  

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΣΚΕΜΠΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

Β.-Μηχανήματα, ανταλλακτικά, μηχανολογικός εξοπλισμός: 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΓΡΥΛΛΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ   

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

 

Γ.- Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός: 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΜΙΚΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΙ6ΩΞΦ-ΟΦΝ



Δ.-Εξοπλισμού και Λογισμικού Η/Υ  

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΦΩΚΟΤΣΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ   

  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα 

1 ΠΕΝΤΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 3/2013  και  

 Δεν θα αποσταλεί σύμφωνα με το άρθρο 225 του Ν. 3852/2010 στην 
       Αυτοτελή Υπηρεσία Εποπτείας ΟΤΑ για έλεγχο νομιμότητας. 

 Θα αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό τούτο και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος                                                                                       Τα Μέλη 
Στόικος Γρηγόρης  
                                                                                       1. Σκεμπές Ιωάννης  
                                                                                                 2. Αλέκος Μιχελής  
                                                                                                 3. Μαύρου Νομική 
                                                                                                 4. Σημαντήρης Ιωάννης  
                                                                                                 5. Γαμπιεράκη Σούλα 
                                                                                                 6. Ευγενικός Πανάγος  
                                     Ακριβές Απόσπασμα 
                                        Πάτμος  22-1-2013      
                                          Ο Δήμαρχος  

                                     

 
                                    Στόικος Γρηγόρης       

 

ΑΔΑ: ΒΕΙ6ΩΞΦ-ΟΦΝ


